
I
2
3

. >; _ ~ ;,""* ; ~,.—- »_,- _-: - x~ % A “ >—3~’»»1*..~~>‘~- ‘ "'3 -* M
.f~.:;:¢‘..-; =‘ "‘ - ; <3 _/"' _ >= *-\‘ ,_ 4/_,,"_1 \

*" " I ' - 1 “ I. -- . “
E; PREFMTLJRA as ad _”;_*wk if/;.< Y‘ Q“: 4 lg 0&4

ADJUDICAQAO
.- I

PREGAO PRESENCIAL N° 2018.01.22.01 - SECRETARIA DA EDUCAQAO BASICA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO.

ABERTURA: DIA 06/O2/2018 AS 09100 HORAS, CONFORME ATA.

OBJETO: AQUISIQAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A MEREFIDA
ESCOLAR DO MUNICIPIO DE CAPISTRANO, CONFORME ESPECIFICAQOES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
EMPRESAS VENCEDORAS:

AR COMERCIO E SERVIQOS LTDA — EPP I
OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
H. A. LOPES CAVALCANTE - ME

O Pregoeiro Oficial do Municipio de CAPISTRANO — CE, no uso de suas atribuigoes
Iegais, especialmente a que lhes confere 0 inciso XX do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e,
considerando haver a Comissao de Pregao cumprida todas as exigéncias do
procedimento de licitagéo através de Pregéo Presencial, resolve ADJUDICAR, o presente
processo administrativo de licitagao (no que compete a esta Unidade Gestora), na
modalidade PREGAO n° 2018.01.22.01, em favor das empresas/licitantes vencedoras, de
acordo com os termos do presente processo.

EMPRESA: OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

COTA PRINCIPAL

' ‘EM PRODUTO UNID. QTDE P. UNIT. P. TOTAL
O1 Achocolatado em po: em po, instantaneo,

obtido pela mistura de cacau em po,
agficar, maltodextrina e outros
componentes que especificam o produto.
Acondicionado em embalagem plastica ou
folhas de flandres, integra, resistentes e
fechadas hermeticamente em embalagens
de 1 Kg de peso liquido, contendo todas
as informagoes nutricionais, data de
fabricagao, nflmero do lote, registro e data
de validade e que atenda todas as
especificagoes técnicas. Data de validade
e fabricagao minima de O6 meses a contar
da data de entrega. Embalagem de 1 kg e

Praqa Major. José Estelita de Aguiar. S/N°. Centro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-I327 - CNPJ: 07.061589/O00]-16 — CGF: 06.920212-5

KG 1.794 R$ 4,40 R$ 7.893,60



‘M

Q m

,7

fardo fechado com 10 pacotes.
AgL'1car: Obtido da cana de agtlcar tipo
cristal superior, cl aspecto, cor, cheiro
proprios, sabor doce, auséncia de
caracteristicas que néo sejam proprias do
produto. Qualidade: c/teor de sacarose
minimo de 99%, umidade maxima de
O,3%, sem fermentaoao, isento de
sujidades, parasitas, materiais terrosos,
detritos animais e vegetais,
acondicionamento em embalagem plastica
atoxica, resistente e transparente.
Validade minima de 06 meses, a contar a
partir da data entrega, de acordo com a
NTA-52/53 (Dec.12.486 de 20/10/78);
Registro no Ministério da Agricultura.
Pacotes de 01 kg e fardos fechados com
30 pacotes.

KG 7.740 R$ 2,00 R$ 15.480,00

Arroz Tipo 1: Apresentagao do Alimentoz
auséncia de sujidades, parasitoses ou
larvas, sem cheiro ou qualquer outra
caracteristica néo especifica do produto;
Classificagaot classe longo fino, tipo 1,
beneficiado, polido. Embalagem: sacos
plésticos atoxico, transparente; Peso: 1 kg
, acondicionados em fardos com 30
pacotes, Iacrado; Teor de Umidade: nao
superior a 13 %. Complemento: Registro
no Ministério da Agricultura. Validade do
produto por até 06 meses a contar da data
de entrega. Quando da amostra, devera
ser apresentado respectivo certificado de
classificagao vegetal.

KG 9.850 R$ 2,35 R$ 23.147,50

Biscoito Doce Tipo Maisena: obtido por
amassamento e cozimento conveniente de
massa preparada com farinha de trigo,
amido de milho, gordura vegetal
hidrogenada, Ieite, aoflcar, sal e outros
ingredientes permitidos pela legislaoao,
desde que declarados. Embalagem
primaria adequada de 400 g, embalagem
secundaria de papelao resistente,
contendo de 08 a 12 Kg, com validade
minima de 06 meses, a partir da data da

Pacote

400gr
com 10.105 R$ 2,25 R$ 22.736,25

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N“. Centro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5

A it '1' . ".Y‘*;§»
‘ xv D _ ~ V A ‘,1 \

.. ~. 4 r E ,‘
I . /‘ ' ' ' . 5;. _

49"“ P"-55~E»'“»1l§£‘.» M .;~51 . » . I 1" jg Ia?‘ grad Wfis fig - A -A" __;/ ~ ,;§;r;;.»; ¢:..;» st» :5: W. ~\»__, ‘E .;./ L. ,-..- - 1
; @531,» ,~¢»¢|§g; W % A ...,,_1=v.1..>-.=, % gm mmgfi \\_____ - -_,/



tax _ . g 4_ V“ _

, A " " _,--/"""§_?‘T~r'7\@. _ _ ‘ ._ _-

,_.5__ ‘=1 v_ *3"
‘W

' - -
r,?:.=. ~»1' M‘ I ' ‘v~‘W“*‘-1» ’;:¢~ A " <€ 11° .< §\Z~"¢r"' /

%$ ’§ma% ’ '-'='»~.~:-:-=:-- “*~ -- 3.» ‘ '

., >°)°<" aw "* ».- ’\'\ "kt .. \ ' ~' .. "Ida: ,,~, N, 1 t I

s»\

__"'--4.
~x.1 ' .

entrega.
Biscoito salgado: tipo cream cracker,
contendo os seguintes ingredientes:
farinha de trigo enriquecida com ferro e
acido folico, gordura vegetal, acucar
invertido, sal, amido, extrato de malte,
fermento quimico, aditivos alimentares.
Produto enriquecido com vitaminas do
complexo b e zinco. Embalados em
pacotes de 400 gramas (3x1),
acondicionados em caixas de papelao, rico
em ferro e vitaminas, apresentando bom
estado fisico e propriedades
organolépticas adequadas, validade de no
minimo 06 meses.

Pacote
com

400gr
10.105 R$ 2,30 R$ 23.241,50

CAFE TORRADO E MOIDO - de 13
qualidade, embalado a vacuo,
acondicionado em embalagem (tipo
tijolinho) de 500g, classificacéo oficial
brasileira (tipo 8cob), com 0 maximo de
15% de graos PVA (Pretos, verdes e
ardidos). Ponto de torra, médio, moagem
média fina e informacoes na embalagem
conforme legislacao em vigor. Validade de
no minimo 120 (cento e vinte) dias.

Pacote
com

500gr
464 R$ 8,99 R$ 4.171,36

Colorauz produto obtido a partir de urucum,
sem adicao de sal, pacotes de 100g,
inviolado e livre de impurezas. Validade
minima de 120 dias a partir da data de
entrega do produto.

Pacote
com
100gr

5.850 R$ 0144 R$ 2.574,00

Farinha de milhot Pré-cozida, para cuscuz,
umidade inferior a 14%, embalada em
sacos plasticos de 500g, inviolados e sem
mistura. Registro no Ministério da Sadde e
validade minima de 120 dias da data de

Pacote
com

500gr
10.260 R$ 0,80 R$ 8.208,00

entrega do produto.
MACARRAO — TIPO SPAGUETE - massa
de sémola de trigo, pasteurizado,
enriquecido com ferro e écido folico,
embalado em pacote de plastico
transparente e resistente ao manuseio
com identificacéo do produto, data de
embalagem e prazo de validade e peso
Iiquido de 500g, acondicionados em fardos

Pacote
com

500gr
18.431 R$ 1,44 R$ 26.540,64

Praca Major. José Estelita de Aguiar, S/N°. Centro. C EP: 62.748-O00 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5

it”

» ~ 4

V ,..'§I._r;F."



"I __ a

.- ,/fiw PR§__§e|1‘uRA DE um: 1‘ A __ _' I g k

8' ~* -~@”>=? “ 2-;2~ ~ 2*. I’-'>1 J; V ,,~_ .3 1-‘ ,_. I: :1 vl; ts ~»~\ ~>\ .»_‘:A <14 <43» .\’vt.1:>>14.
-<14’ '~, 1. '<_<:.;‘ _, 1

4Pv< Y~ , 1x 2-».

It.

—~'4"'—'4 >...- .- ~.
. 1- .\1. '-‘-1,-. \__ ,. ,_.

',¢t'/ '

..'~'  I

1"“? ;4‘~<~‘ ‘"'.~’\° 1, -- ‘ g. ~_ r
_\1'»"'\'fl /'

./.

Iacrados de 10 pacotes. Livre de
impurezas. Especificacoes impressas na
propria embalagem. Validade minima de
120 dias da data de entrega do produto.
DLEO DE SOJA REFINADO - produto
deve seguir a Iegislacao vigente (RDC N°.
270 DE 22/O9/O5 — ANVISA). Aspecto
limpido e isento de impurezas, cor e odor
caracteristicos. Rotulagem Obrigatoria.
Seguir a Iegislacao vigente. Data de
fabricacao ou validade expressa na
embalagem. No caso de oleos vegetais
deve constar, em destaque e negrito, a
recomendacao “MANTER EM LOCAL
SECO E LONGE DE FONTE DE CALOR”
ou a expressao equivalente sobre a
consen/acao (de acordo com RDC N°. 270
de 22/O9/05). Embalagem primaria: de
garrafa plastica tipo pet atoxica contendo
900 ml do produto. Embalagem
secundaria: caixa de papelao vedada com
fita adesiva contendo 20 unidades.
Validade minima de 120 dias quando da
entrega do produto. Quando da amostra,
devera ser apresentado respectivo
Certificado de Classificacao Vegetal.

Garrafa
com 1.385

900ml
R$ 3,93 R$ 5.443,05

Sal refinado: iodado, embalagem primaria
em pacotes de 1 kg e lotes fechados de 30
kg e sem impurezas. Registro no
Ministério da Saflde e constituido de
acordo com o decreto 75.697/75 - MS.
Prazo minimo de validade de 06 meses a
contar da data de entrega do produt

Kg 730 R$ 0,65 R$ 474,50

o.
TEMPERO completo, tradicional,
constituido pela mistura de sal refinado,
podendo ser acrescentado de alho, cebola
em po, salsa em flocos e outros
condimentos, sem pimenta, embalagem de
300gr contendo dados de identificacao do
produto, marca do fabricante, prazo de
validade, peso liquido, e de acordo com as
Normas e/ou Resolucoes vigentes. Prazo
minimo de validade de 06 meses a contar
da data de entrega do produto.

Pote
com 2.598

300gr
R$ 2,10 R$ 5.455,80

Praca Major. José Estclita dc Aguiar. S/N°, Centro, C EP: 62.748-000 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5



'84. .,___._ , ‘ ,.,t",,v s rel" ~\

ii‘mm P-":.§.*-"U./ _.‘:<>/2. 3.8: "$938:

.1%?

J,
.-~ J7

\

\ ~I._- ,r,*,_ /  
‘,-<,:¢- 21,,-.. ,,;:-§.- M ,~~"">':~ E -I , ‘/41 \ V I -

___~o»_. ‘I-2». .x. 

20

fivagg 8

AMIDO DE MILHO: Produto amiléceo
extraido do milho. Deve ser fabricado a
partir de matérias primas sas e Iimpas,
isentas de materiais terrosos e parasitas.
Nao deve apresentar residuos ou
impurezas, bolor ou cheiro nao
caracteristico. Embalagem: deve estar
intacta, vedada com 500g. Prazo de
validade minimo de 12 meses a contar a
partir da data da entrega.

Caixa
com 1.720 R$ 3,75 R$ 6.450,00

500gr

VALOR TOTAL R$ 151 .816,20

VALOR TOTAL R$ 151.816,20 (CENTO E CINQUENTA E UM MIL, OITOCENTOS E
DEZESSEIS REAIS E VINTE CENTAVOS)

EMPRESA: H. A. LOPES CAVALCANTE - ME

COTA PRINCIPAL

TEM PRODUTO UNID. QTDE P. UNIT. P. TOTAL
06 Came Moida Bovina Congelada. Obtida da

moagem de mdsculo bovino seguidos do
imediato congelamento. lsento de tecidos
inferiores como ossos, cartilagem, gordura
parcial. Gordura maxima 15% e agua 3%
no maximo. Aspecto nao pegajoso. Cor
vermelha sem manchas esverdeadas e
odor caracteristico. Produto deve seguir a
Legislacao Vigente (lnstrucao Normativa
N° 83 Anexo II de 21/11/03 MAPA).
Registro no SIF. Rotulagem Obrigatoria
(RDC N°. 360/359 DE 23/12/03, RDC N°.
259 DE 20/09/02, RDC N°. 123 de
13/05/04 E IN N° 83 Anexo II de 21/11/03,
LEI N°10. 674). Embalagem Primaria:
polietileno atoxico com 500g do produto.
Embalagem Secundaria: acondicionados
em caixa de papelao vedada. Deverao ser
entregues em carros refrigerados ou
isotérmicos que mantenham a temperatura
de transporte em torno de 04 a 12 °C. Data
de validade minima de 180 dias, contada a
partir da data da entrega.

Pacote

500gr
com 8.640 R$ 3,20 R$ 27.648,00

,0s CHARQUE BOVINO: Pacote 500g KG 2.040 RS 17,85 R$ 36 IniPoo

Praca Major. José Estelita de Aguiar, S/N”, Centro. C EP: 62.748-000 — Capistrano-CE P?
E-MAIL: pn1ccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5



X f wr ,, . ..-7:

I? .1... lW 8 a  A
4%‘? . ‘

, ._. c...

preparado com carne bovina de boa
qualidade, salgada, curada, seca, de
consisténcia firme, com cor, cheiro e sabor
proprios. lsenta de sujidades, parasitas e
materiais estranhos, embalada a vacuo em
sacos plasticos transparentes e atoxicos,
limpos, nao violados e resistentes, que
garantam a integridade do produto até o
momento do consumo. A embalagem deve
conter externamente os dados de
identificacao e procedéncia, informacao
nutricional, numero do lote, data de
validade e quantidade do produto. O
produto devera apresentar validade
minima de 60 dias a partir da data da
entrega.
Farinha Lactea — cereal para preparo de
mingau em embalagem de polipropileno
impresso de 400 g. Porcao 30 g ( 04
colheres de sopa rasas), fornece
aproximadamente 123 kcal. Mistura rica
em vitaminas do complexo B, também
deve possuir vitamina A e sais minerals
(sodio, calcio, ferro), validade superior a 06
meses na entrega.

Pacote

400gr
com 4.000 R$ 10,50 R$ 42.000,00

Leite de vaca integral em por Leite Integral
em Po, minimo de 26% de gorduras,
enriquecido com vitaminas e sais minerals.
Embalagem aluminizada, resistente, limpa
e isenta de ferrugens, insetos e impurezas.
Deve conter na parte externa todas as
informagoes do produto tais como lote,
fabricacao, validade minima de 06 meses
a contar da data de fabricacéo, origem do
produto e todas as informacoes
nutricionais, cor e cheiro especificos, de
facil diluicao e sem adicéo de acucar.
Pacotes de 200g e acoplados em caixas
ou fardos de 10 Kg. Registrado no
Ministério da Agricultura.

Pacote
com 35.652 R$ 3,50 R$ 124.782,00

200gr

OVOS — Caracteristicas Técnicas: ovos de
galinha “Tipo Grande”, casca lisa. Os ovos
deverao estar limpos. Nao poderéo estar
trincados. Embalagem: em caixa de

Bandeja
com 30 2.710 R$ 11,00 R$ 29.810,00

OVOS

Praca Major. José Estelita dc Aguiar. S/N°. Centro. C EP: 62.748-000 — Capistrano-C E ,'
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920.2l2-5



:_:::Eé:=:£5=5§._:, . .

_,, 3%,, ;,. V, ,3, .. A.‘ _. , , .,,
. kw ,‘:._ . . -. ' ->4 . = K X~\" .- ~ #~‘:<'>

.." \ 1";-\_~ /4’
‘I.

01. _ 7*‘ ‘ ,.~_a
_, _ . nun/\ DE nuns, ‘ :E;._- V \ _"' ‘W-~,"""¢ .; 3‘ 7'“6 ta» - - - A ~~ \ /, . .. V%q“;,.>‘ _v5% ,4 ‘~56, . 7 am‘ Y‘ 3}éw raw . - "I '1‘ _ ,, _../

fr ~-; ~ ,.- ._\ -,2 . .. I AMI ,1 U-_ , , :,: ., '_

papelao, com registro no Ministério de
Agricultura, SIF, CISPOA. Prazo de
validade minimo de 15 dias a contar a
partir da data de entrega.

17 PAO - TIPO HOT DOG - fabricado com
matéria prima de primeira qualidade,
isentos de matéria terrosa, parasita e em
perfeito estado de conservacao, de acordo
com a resolucao 12/78 da CNNPA. Devera
conter a informacao CONTEM GLUTEN. O
produto deve ter sido fabricado no maximo
1 (um) dia antes da entrega e deve ter a
data de fabricagao expressa na
embalagem priméria, Devendo ter validade
de 7 (sete) dias. Embalagem com 10
unidades.

Pacote

400gr
com 6.240 R$ 2,60 R$ 16.224,00

VALOR TOTAL

COTA RESEVADA ME, EPP e MEI

ITEM PRODUTO UND QTDE P. UNIT. P. TOTAL

21

Came Moida Bovina Congelada. Obtida
da moagem de musculo bovino seguidos
do imediato congelamento. lsento de
tecidos inferiores como ossos, cartilagem,
gordura parcial. Gordura maxima 15% e
agua 3% no maximo. Aspecto nao
pegajoso. Cor vermelha sem manchas
esverdeadas e odor caracteristico.
Produto deve seguir a Legislacao Vigente
(lnstrucao Normativa N° 83 Anexo ll de
21/11/03 MAPA). Registro no SIF.
Rotulagem Obrigatoria (RDC N°. 360/359
DE 23/12/03, RDC N°. 259 DE 20/09/02,
RDC N°. 123 de 13/05/04 E IN N° 83
Anexo ll de 21/11/03, LEI N°10. 674).
Embalagem Primaria: polietileno atoxico
com 500g do produto. Embalagem
Secundaria: acondicionados em caixa de
papelao vedada. Deverao ser entregues
em carros refrigerados ou isotérmicos que
mantenham a temperatura de transporte
em torno de 04 a 12 °C. Data de validade

Pacote

500gr
com 2.160 R$ 3,20 R$ 6.912,00

Praca Major. José Estelita de Aguiar, S/N°. Centro. C EP: 62.748-000 - Capistrano-C E I
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 ~ CGF: 06.920.212-5

R$ 276.878,00



~..&_ [W _., _ 4I t - I54
‘I t ‘ I I I I 7 \ ‘HI-‘A7? §)

! PREg|TuR/\ DE mm V I K ‘ 5. __w7;q_;¢ ( ' ‘-

-1-0,-. "" 3 / .rxgfi 6%,, _A,,,;:-. 29,“; ;" ;5 7’-x 4; '~ fig. ".'_-1: ==:_ -§§§.;a=,::€==,: \‘ ,,;_ _ V _J \/_/
fiwb my N». .?I ,~,-/’

‘Q ‘.1-

minima de 180 dias, contada a partir da
data da entrega.

22 Leite de vaca integral em po: Leite Integral
em Po, minimo de 26% de gorduras,
enriquecido com vitaminas e sais
minerals. Embalagem aluminizada,
resistente, limpa e isenta de ferrugens,
insetos e impurezas. Deve conter na parte
externa todas as informacoes do produto
tais como lote, fabricacao, validade
minima de 06 meses a contar da data de
fabricacao, origem do produto e todas as
informacées nutricionais, cor e cheiro
especificos, de facil diluicao e sem adicao
de acucar. Pacotes de 2009 e acoplados
em caixas ou fardos de 10 Kg. Registrado

Pacote

200gr

no Ministério da Agricultura.

com 8.913 R$ 3,50 R$ 31.195,50

VALOR TOTAL R$ 38.107,50

VALOR TOTAL R$ 314.985,50 (TREZENTOS E QUATORZE MIL, NOVECENTOS E
OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

EMPRESA: AR COMERCIO E SERVICOS LTDA — EPP

COTA PRINCIPAL

ITEM PRODUTO UNID. QUANT. P. UNIT. P. TOTAL
12 FEIJAO CLASSE BRANCO, GRUPO ll,

MACASSAR, TIPO I - embalagem priméria
em pacotes de 1000g, livres de impurezas
ou insetos que tornem improprio para o
consumo humano. Validade minima de 120
dias a partir da data de entrega. Quando da
amostra, deveré ser apresentado
respectivo certificado de classificacao
vegetal.

KG 4.800 R$ 3,06 R$ 14.688,00

VALOR TOTAL” R$ 14.688,00
VALOR TOTAL R$ 14.688,00 (QUATORZE MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

Praca Major. JOSé Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE <ll/
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5



b E‘

PREFEITURA as mm 1*’ '5 ' K “'“ ‘T
"MI:/»Q§§ A .,--

Q re‘ <<.;~' '1'}; §::;'r tit. 1...; -' Q _ *~$_ .,'>‘@<_,’ , j 1’; ~ . "
:1,,.1..~,.t.-.- ‘ - . . . v A . - a ..~ I » - ~

kl

RESULTADO GERAL

. ~-~;'§F: "5; “*9:-~ ‘*. -18-. .» '/"6 -1:31;- - r _ "\ .--' ' » .\
. I/

\*@f§,2»\’\\?..
. ' -4. 5’ ‘ *- \.,,.

EMPRESA VALOR ADJUDICADO

OMEGA I DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA R$ 151 .816,20

H. A. LOPES CAVALCANTE - ME R$ 314.985,50

AR COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 14.688,00

VALOR GLOBAL R$ 481 .489,70

CRITERIO DE LICITACAO: MENOR PRECO POR ITEM

VALOR GLOBAL R$ 481.489,70 (QUATROCENTOS E OITENTA E UM MIL,
QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)

CAPISTRANO-CE, 14 de marco de 2018.

"ma das/(
NA()§2?.’IMA DE 0 

PREGQEIRO QFICIAL

Praca Major. José Estelita de Aguiar. S/N°. Centro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5

5%
i_)__35 ; /


